اعمـال کننـدگان ایـن رفتارهـای غیرانسـانی مشروعیـت
عملکردهای شنیع خود را از قدرت استبدادی ولی فقیه می گیرند و ولی
فقیه آمر و مسئول همه جنایاتی است که در این رژیم صورت می پذیرد
بقیه ازقبیل خاتمی، احمدی نژاد و روحانی درعمل نشان دادند که

کارگزاران اوهستند.

یكشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۳ – ۲۷ آوریل ۲۰۱۴

سخنرانی به مناسبت اول ماه مه
– لس آنجلس

با حکم اعدام مخالفم